Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 019 / 2024

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA GRADUADO, DE
ACORDO COM O EDITAL 019/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO(A) RG Nota
Final

001 – Fitotecnia e
Qualidade do Café -

LONDRINA
Vania Kajiwara 8.974.576-4 93,0

001 – Fitotecnia e
Qualidade do Café -

LONDRINA
Letícia Mayumi Sumizon 13.124.065-1 87,0

001 – Fitotecnia e
Qualidade do Café -

LONDRINA
Flavio Henrique Alves da Silva 14.118.540-3 83,0

001 – Fitotecnia e
Qualidade do Café -

LONDRINA
Marjori dos Santos Gouveia 38.517.978-9 80,0

001 – Fitotecnia e
Qualidade do Café -

LONDRINA
Paula Beatriz Regis 11.021.643-2 75,0

001 – Fitotecnia e
Qualidade do Café -

LONDRINA

Felipe Carlos Castilho de
Oliveira

14.002.657-3 72,0

001 – Fitotecnia e
Qualidade do Café -

LONDRINA
Guilherme Schiavo Franzin 13.226.892-4 70,0

001 – Fitotecnia e
Qualidade do Café -

LONDRINA
Pedro Martins Júnior 10.671.371-5 70,0

001 – Fitotecnia e
Qualidade do Café -

LONDRINA
Victor Hugo de Paula 13.837.132-8 70,0

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Luiz Felipe Inácio dos Santos 10.825.177-8 93,0

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Eduardo Noboru Izawa 8.655.097-0 90,0

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Jordana Mayra Nassar 10.196.115-0 80,0

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Lucas Eduardo Fernandes M1.222.583-4 77,0

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Murillo di Angelis Aguilera 44.421.488-4 77,0

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Nadiny Santos Muniz 13.833.813-4 75,0

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Bruno Henrique Bortotto da
Silva

13.239.414-8 70,0

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Gabriela Morais Toledo 14.291.745-9 70,0

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Lívia Maria Fontolan P. da Silva 12.805.495-2 70,0

002 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Talita Pijus Ponce 8.865.608-3 70,0

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

003 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Mariane Marangoni Hengling 46.275.051-6 93,0

003 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Rodrigo de Brito Barbosa 10.860.352-6 87,0

003 – Melhoramento
Genético e Propagação
Vegetal - LONDRINA

Felipe Carlos Castilho de
Oliveira

14.002.657-3 72,0

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 019/2024

CANDIDATO(A)

MOTIVO

Ana Cláudia de Souza dos Santos Item 7.3 do Edital

Carlos Eduardo Teixeira de Luza Item 7.3 do Edital

Carlos Vitor Barbosa Item 7.3 do Edital

César Augusto Carvalho Barbosa Item 7.3 do Edital

Francielle Ramos Pereira Item 7.3 do Edital

Giovana Maruyama Domingos Item 7.3 do Edital

Isabela Fecchio Mouro Item 7.3 do Edital

João Antônio da Silva Item 7.3 do Edital

Katerine Paula Miranda Lima Item 7.3 do Edital

Kauê Marcelino Labegalline Item 7.3 do Edital

Letícia Santos de Lucca Item 7.3 do Edital

Naiane Albini Monico Item 7.3 do Edital

Valkyria Araújo Gomes da Silva Item 7.3 do Edital

Londrina, 25 de setembro de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação